



## INFORME MENSUAL DE EJECUCION DE PRESUPUESTO DE INGRESOS

Vigencia: 2020 Mes: JUNIO

Artículo	Nombre Artículo	Presupuesto Inicial	Presupuesto Adiciones	Presupuesto Rebajas	Presupuesto Tr.Creditos	Presupuesto Tr.C Creditos	Presupuesto Definitivo	Recaudos Efe.Mes	Recaudos Acum.Efectivos	Recaudos Sfe.Mes	Recaudos Acum.Sfe	Total Recaudos	Pendiente Recaudar	%
8	INGRESOS CORRIENTES EAPS	9.490.193.722,00	2.588.897.143,70	0,00	0,00	0,00	12.079.090.865,70	210.728.493,09	3.853.213.423,47	0,00	0,00	3.853.213.423,47	8.225.877.442,23	68 %
83	OTROS NO TRIBUTARIOS	9.490.193.722,00	155.089.132,00	0,00	0,00	0,00	9.645.282.854,00	196.087.493,09	1.435.356.833,77	0,00	0,00	1.435.356.833,77	8.209.926.020,23	85 %
831	INGRESOS POR VENTA DE SERVICIOS	9.482.193.722,00	155.089.132,00	0,00	0,00	0,00	9.637.282.854,00	193.279.918,00	1.421.231.255,00	0,00	0,00	1.421.231.255,00	8.216.051.599,00	85 %
831.001	Servicio de Alumbrado Público de Sabaneta	3.926.193.722,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.926.193.722,00	145.013.385,00	1.276.894.036,00	0,00	0,00	1.276.894.036,00	2.649.299.686,00	67 %
831.002	Servicio de Telecomunicaciones	396.000.000,00	155.089.132,00	0,00	0,00	0,00	551.089.132,00	47.994.012,00	143.982.036,00	0,00	0,00	143.982.036,00	407.107.096,00	74 %
831.003	Venta de Servicios de Alumbrado Público a Terceros	160.000.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	160.000.000,00	272.521,00	355.183,00	0,00	0,00	355.183,00	159.644.817,00	100 %
831.005	Venta de Servicio Alumbrado Navideño Sabaneta	2.000.000.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.000.000.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.000.000.000,00	100 %
831.006	Venta de Servicio Alumbrado Navideño Otros	3.000.000.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.000.000.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.000.000.000,00	100 %
832	OTRAS TRANSFERENCIAS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0 %
833	OTROS INGRESOS	8.000.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.000.000,00	2.807.575,09	14.125.578,77	0,00	0,00	14.125.578,77	-6.125.578,77	-77 %
833.001	Financieros	8.000.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.000.000,00	1.334.516,09	11.678.475,77	0,00	0,00	11.678.475,77	-3.678.475,77	-46 %
833.002	Recuperaciones	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.473.059,00	2.447.103,00	0,00	0,00	2.447.103,00	-2.447.103,00	0 %
87	RECURSOS DEL BALANCE	0,00	2.433.808.011,70	0,00	0,00	0,00	2.433.808.011,70	14.641.000,00	2.417.856.589,70	0,00	0,00	2.417.856.589,70	15.951.422,00	1 %
871	EXISTENCIA EN CAJA Y BANCOS	0,00	914.298.045,70	0,00	0,00	0,00	914.298.045,70	0,00	914.298.045,70	0,00	0,00	914.298.045,70	0,00	0 %
871.075	Existencias ICLD	0,00	914.298.045,70	0,00	0,00	0,00	914.298.045,70	0,00	914.298.045,70	0,00	0,00	914.298.045,70	0,00	0 %
872	RECUPERACIÓN CARTERA	0,00	54.330.472,00	0,00	0,00	0,00	54.330.472,00	14.641.000,00	38.379.050,00	0,00	0,00	38.379.050,00	15.951.422,00	29 %
872.081	CXC clientes ICLD	0,00	54.330.472,00	0,00	0,00	0,00	54.330.472,00	14.641.000,00	38.379.050,00	0,00	0,00	38.379.050,00	15.951.422,00	29 %
	TOTAL INGRESOS	9.490.193.722,00	1.123.717.649,70	0,00	0,00	0,00	10.613.911.371,70	210.728.493,09	2.388.033.929,47	0,00	0,00	2.388.033.929,47	8.225.877.442,23	